
Havlíček  
Brain Team

Pražské
právnické
jaro

Pražské
právnické
jaro

Pražské
právnické
jaro

Pražské
právnické
jaro

Pražské
právnické
jaro

Zveme vás na sympozium

Péče o nezletilé z pohledu soudní praxe
4. Středočeský právnický den
Záštitu nad sympoziem převzali

Ing. Jaroslava Jermanová Pokorná, hejtmanka Středočeského kraje
JUDr. Ljubomír Drápal, předseda Krajského soudu v Praze

26. června 2020 od 9.00 do 13.00 hod.
Vlastenecký sál Karolina, Ovocný trh 3, Praha 1 – Staré Město

Sypozium je zařazeno do projektu Stálé konference českého práva 
jako součást semestru Pražské právnické jaro 2020 (IV. ročník)

Generální záštitu projektu převzali 
Mgr. Radek Vondráček, předseda Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR 

JUDr. Pavel Rychetský, předseda Ústavního soudu ČR 
prof. MUDr. Tomáš Zima, DrSc., rektor Univerzity Karlovy 

MUDr. Zdeněk Hřib, primátor hlavního města Prahy

Hlavní referáty:
JUDr. Roman Šebek, místopředseda Krajského soudu v Praze

Žádoucí přístup k předmětu řízení ve věcech péče o nezletilé – několik poznámek
JUDr. Lubomír Ptáček, Ph.D., předseda senátu Nejvyššího soudu ČR

Rodinné právo v judikatuře Nejvyššího soudu
Mgr. Kateřina Franková, soudkyně Krajského soudu v Praze

Právní a praktické důsledky jednotlivých forem péče soudu o nezletilé dítě
Mgr. Jana Boudová Zvěřinová, předsedkyně senátu Krajského soudu v Praze

Jak může účastník a/nebo jeho zástupce přispět ke zkrácení řízení ve věcech péče soudu o nezletilé
Mgr. Lucie Pšeničková, soudkyně Krajského soudu v Praze

Styk dítěte s jinými osobami než rodiči
Mgr. Hana Lišáková, LL.M., soudkyně Krajského soudu v Praze

Jistota v řízeních péče soudu o nezletilé

Moderuje a projekt řídí 
JUDr. Karel Havlíček, zakladatel Stálé konference českého práva

Přihláška na sympozium: Péče o nezletilé z pohledu soudní praxe

Závazně se přihlašuji na sympozium Péče o nezletilé z pohledu soudní praxe, které se koná dne 26. 6. 2020.

Účastník: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . IČ: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .DIČ: . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Adresa: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Tel.: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . E-mail: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Č. účtu: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  / . . . . . . . . . . . . . . . . . (za účelem spárování platby uveďte laskavě číslo účtu, z něhož budete poplatek odesílat)

Přihlašuji tyto další účastníky, za něž hradím účastnický poplatek:

1.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

2. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Místo a datum vystavení přihlášky: …………………………………………… Podpis: ……………………………………………



Časový harmonogram sympozia: 8.30–9.00 – prezence; 9.00–13.00 – pracovní program sympozia (s přestávkami na občerstvení).
Informace o platbě: Základní účastnický poplatek 890 Kč včetně DPH.  
Účastnický poplatek uhradí zájemce na bankovní účet pořadatele č. 115–3984580207/0100 s variabilním symbolem: 26062.
Přihlášky zasílejte na e-mailovou adresu: sekretariat@skcp.cz. Daňové doklady zasíláme poštou.


